
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.11.2023  № 607 
 с. Табуны  

Об утверждении Плана проведения проверок за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в организациях, подведомственных 

администрации Табунского района Алтайского края, на 2024 год 

 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Законом Алтайского края от 05.03.2020 г. № 16-ЗС «Об 

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права в подведомственных организациях», с целью проведения 

ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства в 

подведомственных организациях администрации Табунского района 

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях 

(прилагается). 

2.  Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Табунского района 

Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам.  

 

Глава района П.В. Литке 



Приложение 

к постановлению администрации 

Табунского района Алтайского края 

от 20.11.2023 № 607 

 

План проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Табунского района, на 2024 год 

 

 

№ 

п/п  

Наименования, места нахождения и 

(или) места фактического 

осуществления деятельности 

подведомственных организаций  

Форма 

проверки  

Предмет 

проверки  

Дата начала 

проведения 

проверки  

Срок 

проведения 

проверки  

Примечание  

1  2  3 4  5  6  7  

1 МБУ ДО «ТСШ им. Комлика Ю.В.» 

Табунского района Алтайского края; 

место нахождения: 658860, Алтайский 

край, Табунский район, с.Табуны, ул. 

Ленина, д. 17а; 

место фактического осуществления 

деятельности: 658860, Алтайский край, 

Табунский район, с. Табуны, ул. Ленина, 

д. 17а. 

выездная соблюдение и 

выполнение 

учреждением в 

процессе 

осуществления 

своей 

деятельности 

требований 

трудового 

законодательст

ва 

14.05.2024 

 

15 рабочих 

дней 

 

2 МБОУ «Серебропольская средняя 

общеобразовательная школа» 

Табунского района Алтайского края; 

место нахождения: 658865, Алтайский 

край, Табунский район, с. Сереброполь, 

ул. Кирова, д. 87; 

выездная соблюдение и 

выполнение 

учреждением в 

процессе 

осуществления 

своей 

деятельности 

10.09.2024 15 рабочих 

дней 

 



место фактического осуществления 

деятельности: 658865, Алтайский край, 

Табунский район, с. Сереброполь, ул. 

Кирова, д. 87. 

требований 

трудового 

законодательст

ва 

 





 


